NR.PROT 556, DATE 21.11.2022

MJOFTIMI PER INFORMIA NGA KERKUESI PRANE AGJENCISE
KOMBETARE TE MJEDISIT/AGIENCISE RATONALE TE MIEDISIT DHE NIQV
KU DO TE KETE VENDODHIEN INSTALIM PER. APLIKIM PER TU PATISUR
AME LEJE MJEDISI TE INSTALIMIT TE TIPIT A OSE B/ NDEYSHIME KE
FUNESIONIAMIN E INSTALIMIT TE TIPIT A DHE B

Bamar & Ligjin Mr. 10 431, dat 00062011 “Per Mbrojtjen e Mijedisit™, Ligjin MNr. 10 448,
dars 14.7. 2011 “Per Lejet e Mjedisit™, Ligjin MNr. 02004, date 19.6.2014 Pér njé ndryshim né
ligiin or. D0 448, date 14723011 “Per lejst & myedisii”, & ndryshuar dhe VEM 419, das
25452012 "Per muratmuin e karkesave {8 posaqme par shyriionim 2 kétkecave par leje mpedisi
e gpave A B dhe C, pér mansfenimin e lejeve nza njé subjekt e neti, 18 kushieve par lejet
respekiive 12 myjediss, si dhe megallave 2 hollsishme pér shayrbioun e fyTe nza aaboritetet
konpetenie deri ps léshimin e ketvre lejeve nga QEB-ja”, Kreu VI “Informim dhe pjessmarya
& publikat pér aplikinvin pér leje mjedizi o2 gpet A dhe B”, pika 3, Wjoftimi duhst 18 permbajs
kéro 18 dhina:

1. Informacion nese kitkeza do té jers pa " Aplikim pér leje myjedi=i 18 opit A ose 18 tpit B”
apo “Apbkim pér ndryshim thelbésor ne kazhiet e lejes 2 oojedisit 2 dpit A ose 12 Tpit
B, Aplikim per lejz B

2. Tédhénat e cksraktit 18 QER-s8 LIZRD320M0)

3. Adresén e vendodhjes s& instalingit; Thores, Vnmas

4. Pesbkrimim e veprimtarisé qé parashikohet t& zinillohet né instalim- Prodhim
kepucesh

5. M) pérshkrim 18 elementese té lishiara né formmulanin infommes;

4§. Pemphladhjen joreknike té raportit 12 vierssimit 18 ndilnmit ns pyjedis né oivel komhétar
ose ndakufiar, kur kérkohet procedum e VINM-38 ne CT;

7. Eonsoltimet nderkufitare, kur kerkohst sipas legrslacionst ne fug: MA

B, Awgtoriterin wendimmarmés pér dhénien = akit 8 mimanmit o8 lejes 58 nyjedisit, progsdamar
dhe afvtet & do 18 ndigen; AFM, MM

9. Adresin e ARM-s& ku publikon pond 18 dergejé komenitst dhe sugjerimet e iij, me
shikrimy apo né forme alekironike, brenda 20 (njézet) ditsve nea data e ojofimit;
infor alom sov.al

Mbaj pérzjegjési per dorizimin e njoftimit prang NJQV-sé pérkatése né 20 CDVDVD
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FEarkesi Dérfaqsues i shogériss Adresa emailit:
Pia Daniela Stolfi zaglalon muadcom

Cel: +355 67 251 4205



